ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ TỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                   /BC-UBND Tịnh Biên, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Về tình hình tư tưởng, nguyện vọng nhân dân tháng 01/2024

Căn cứ Báo cáo số 907/BC-MTTQ-BTT, ngày 31/01/2024 của Ban

Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh về tình hình tư tưởng, nguyện vọng Nhân

dân trong tỉnh tháng 01 năm 2024.

Uỷ ban nhân dân thị xã Tịnh Biên báo cáo kết quả thực hiện theo tình

hình tư tưởng, nguyện vọng nhân dân như sau:

Thị xã Tịnh Biên: Theo ý kiến của người dân tuyến đường tỉnh lộ 948

đoạn từ Cầu Bưng Tiền xã Văn Giáo đến ranh xã Thới Sơn đang thi công, có hệ

thống mương thoát nước dọc 2 bên nhưng chưa đậy kín đan gây nguy hiểm cho

người tham gia giao thông.

* Vấn đề này UBND thị xã giải trình như sau:

Hiện nay nhà thầu đang thi công đoạn đường này, số lượng đan đậy ở các

vị trí vào nhà dân cơ bản đủ, còn một số khoảng hở nhà thầu thi công tiếp tục thi

công và một số bê tông đan chưa đủ ngày để lắp đặt, phần này phía chủ đầu tư

đã làm việc với nhà thầu cần bố trí thêm tổ đội đổ bê tông đan mương nhanh, để

đảm bảo đậy kín mương theo thiết kế. Mặt khác theo hồ sơ thiết kế được duyệt

một số vị trí không có nhà dân, trên mương không có lắp đan, phần này chủ đầu

tư xem xét xin cấp thẩm quyền cho chủ trương phát sinh thêm để đảm bảo có đủ

số lượng nắp đan đậy kín toàn tuyến tránh gây nguy hiểm cho người tham gia

giao thông và người dân.  .

Trên đây là báo cáo kết quả theo tình hình tư tưởng, nguyện vọng

nhân dân tháng 01/2024 gửi Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh để làm

cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD khu vực thị xã (42);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:57:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:57:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:58:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!